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North Macedonia

12-047372/23-0002

20/10/2023 00:00:00

19/10/2026 00:00:00

2103200000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2103 и тарифна ознака 2103 20 00 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 2103.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Подготвен сос на база на домати со мелено месо. Состав: пулпа од домати 
42%, говедско месо 15%, двојна томатна паста, кромид 4%, вода, морков 
3%, целер, сол, шеќер, модифициран пченкарен скроб, сончогледово 
масло, екстра девствено маслиново масло, црвено вино (сулфити), 
магдонос, ароми, регулатор на киселост: млечна киселина. Производот е 
спакуван во тегла од 400 гр.
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